DE CARNE Y PRODUCIOS CÁRNICOS; con estos valores se ha cubierto tanto 

impuestos, sueldos, gastos legales. y otros gastos necosarios para cl mantenimiento de los 
activos fijos y el desenvolvimiento de la empresa. 

El capital Pagado de DISTEMCA S.A. Es de US$ 31.000,00 (TREINTA UN MIL 
00/100 Dólares Americanos). Así mismo se ha cumplido con las Normas Ecuatorianas 
de Contabilidad (NEC) 

Dejamos así informados de nuestra gestión administrativa, agradcoiendo por su 
confianza. 

Atentamente, 

GERENTÉ GENERAL